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Hei,
 
Jf. tidligere oversendt vedtak fra kommunestyret i Osen om kjøp av eierandel hos Namdal rehabilitering.
 
Kan vi få til et møte for å drøfte dette nærmere? Vi kunne kommet til deres lokaler på Høylandet?
 
Aktuelle datoer som foreløpig ser greie ut både for rådmann, ordfører og undertegnede er 13. desember, 20.
desember, 3., 4. eller 8. januar.
 
 
 
Vedtaket i sin helhet:
 
«Osen kommune forhandler om å gå inn på eier‐sida i Namdal rehabilitering og kjøp av et antall plasser med økning
etter hvert. Dette kan tette hull i rehabiliteringstilbudet kommunen har per i dag, gi tilgang på nødvendig
kompetanse, og bidra positivt inn til rehabiliteringsarbeidet lokalt.
 
Det er en forutsetning at en deltakelse som eier i NR:

·         Dekker lovpålagte kompetansekrav om ergoterapeut
·         Dekker deler av lovpålagte kompetansekrav om kommunal psykolog
·         Gir tilgang på NRs kompetanse gjennom ambulante tilbud, særlig når det gjelder ergoterapi
·         Innebærer at NR bidrar som støtte til kommunens oppfølging av pasienter og brukere lokalt etter

opphold hos NR, blant annet gjennom planer og tiltak for brukerne
 
Samtidig skal hverdagsrehabilitering/rehabilitering i heimen være godt definert og iverksatt som tjeneste i
kommunen i løpet av 2019, og arbeidet med dette skal prioriteres framover.
 
Kommunen skal arbeide med individuelt tilpasset aktivitet for beboere på sykeheim/heldøgns bemannede
omsorgsboliger. Dette skal blant annet gjøres gjennom en satsing på miljøarbeid og aktivitet i Pleie og Omsorg.
 
Etablering av rehabiliterings‐team utredes og vurderes nærmere i samråd med de ulike tjenestene.
 
Et psykologtilbud for barn og unge bør drøftes utenom kjøp av tjenester hos Namdal rehabilitering, siden det er et
tilbud for en voksen målgruppe. Alternativer kan være knyttet til PPT, eller ved kjøp av psykologtilbud fra en annen
kommune.»
 
 
Ha en fin ettermiddag,
 
 
Med vennlig hilsen
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